
ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2021 

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 6 września 2021 roku

w  sprawie  upoważnienia  Zastępcy  Burmistrza  Wyrzyska  do  wydawania  decyzji 

administracyjnych

Na  podstawie  art.  39  ust.  2 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021, poz.735) zarządzam, co następuje:

§  1.  Upoważniam  Pana  Jacka  Wiśniewskiego  –  Zastępcę  Burmistrza  Wyrzyska 

do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie:

1) środowiskowych uwarunkowań zgody na realizację przedsięwzięcia;

2)  ustalenia opłaty adiacenckiej;

3) ustalenia opłaty planistycznej.

§  2.  Upoważnia  się  Pana  Jacka  Wiśniewskiego  –  Zastępcę  Burmistrza  Wyrzyska 

do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę 

na potrzeby prowadzonych postępowań w sprawach z zakresu administracji publicznej w imieniu 

organu upoważniającego, w zakresie spraw wymienionych w § 1. 

§  3.  Upoważniony  pracownik,  wydając  decyzję  administracyjną  w  imieniu  organu  ma 

obowiązek powołania się na udzielone mu uprawnienie do wydawania decyzji. 

§ 4. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż przez czas zatrudnienia na 

stanowisku Zastępcy Burmistrza Wyrzyska.

§  5.  Traci  moc  zarządzenie  0050.267.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  20  listopada 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Wyrzyska do wydawania decyzji administracyjnych.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Wyrzyska. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


